
-

Doplnění žádosti o prodej pozemku 

Název: FANO TeX, a.s. IČO: 25945858 

osoba, která je oprávn ě n a jedn;it jménem právnické osoby 

jméno, příjmení , titul Ing. Jiří F;iltys funkce: předseda představen 5tv a 

sídlo (ulice, č.popisné , ob e c) : Drážní 211, ústí nad Orlicí, 56204 

telefon: email: 

Přesné označeni požadované nemovitosti: 

katastrální území: Kerhartice and Orlicí 

číslo parcel: 159/5 výměra 5.058 m 2 

parcela část 

Důvod žádosti {konkrétní účel) : 

Důvodem doplnění žádosti je odku p části pozemku. V žádosti je uveden celý pozemek, ale pozemek může být 

rozdělen a odkoupena pouze část pmemku viz. př í loha . Záměr o rozšíření manipulačních ploch k přilehlému 

výrovnímu areálu. Díky ro zš íšeření ma n i pula č n í plochy, může dojít ke zmírnění četnosti kamionové dopravy skrz 

Kerhartice . 

Přílohy žádosti: 

Kopie katastrální mapy s v yzna če n í m části pozemku 

V ústí nad Orlicí, dne 9 .2.2023 

Podpis žadatele 

:_i)fANO T"X ~-4-
Dráinf 211, 562 04 Ústí nad Orlicí 
TČO 25~458!58. DIČ CZ25945858 

Razítko žadatele 


